# Qorvo Denmark ApS

# Annual report 2015/16

The annual report was presented and adopted at the Company's annual general meeting

on September 2016

chairman

Jeffrey C. Howland

# Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review Company details	4
Operating review	5
Financial statements 1 April 2015 – 31 March 2016	6
Accounting policies	6
Income statement	10
Balance sheet	11
Notes	13

# Management's review

# Company details

Qorvo Denmark ApS Bejlerholm 1 DK-9400 Nørresundby

CVR no.:

25 55 91 77

Established:

18. August 2010

Registered office:

Aalborg

Financial year:

1 April - 31 March

#### **Board of Directors**

Jeffrey C. Howland David Allen Youngdahl Mark J. Murphy

## **Executive Board**

Mark J. Murphy

#### Auditor

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredskifte Allé 13 DK-8210 Aarhus V

## Annual general meeting

The annual general meeting will be held on 31 August 2016.

# Management's review

# Operating review

## Principal activities

Qorvo Denmark ApS is engaged in the design, development and marketing of circuits for wireless products.

The Company has a branch in Sweden.

#### Financial review

Profit for the year came in at DKK 1,883,569 as against DKK 1,731,387 in 2014/15. Profit for 2015/16 is considered satisfactory.

#### Outlook

For the 2016/17 financial year, gross profit and profit are expected to be in line with 2015/16.

#### Events after balance sheet date

No extraordinary events have occurred after the balance sheet date.

## **Income statement**

DKK	Note	2015/16	2014/15
Gross profit Staff costs Amortisation and depreciation	1 2	18,449,962 -14,523,495 -1,573,000	17,458,223 -14,266,748 -1,052,956
Operating profit Financial income Financial expenses	3	2,353,467 200,969 -41,708	2,138,519 206,314 -25,150
Profit before tax Tax on profit for the year	4	2,512,728 -629,159	2,319,683 -588,296
Profit for the year		1,883,569	1,731,387
Proposed profit appropriation			
Retained earnings		1,883,569	1,731,387
		1,883,569	1,731,387

# **Balance** sheet

DKK	Note	2016	2015
ASSETS Non-current assets			
Intangible assets			
Acquired intangible assets		30,697	219,147
		30,697	219,147
Property, plant and equipment			
Property, plant and equipment under construction		2,997,307	3,534,401
		2,997,307	3,534,401
Investments			
Other receivables		563,387	563,387
		563,387	563,387
Total non-current assets		3,591,391	4,316,935
Current assets			-
Receivables			
Receivables from group entities	5	16,203,313	14,758,565
Prepayments		151,691	0
Other receivables		268,407	77,180
Deferred tax		72,659	0
		16,696,070	14,835,745
Cash at bank and in hand		2,132,820	1,926,311
Total current assets		18,828,890	16,762,056
TOTAL ASSETS		22,420,281	21,078,991

# **Balance** sheet

# **Balance sheet**

DKK	Note	2016	2015
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity	6		
Share capital		149,007	149,007
Retained earnings		19,980,016	18,096,446
Total equity		20,129,023	18,245,453
Provisions			
Deferred tax		0	27,148
Total provisions		0	27,148
Liabilities other than provisions			
Current liabilities other than provisions			
Trade payables		28,315	67,831
Payables to group entities		203,429	203,429
Income tax payables		456,282	378,630
Other payables		1,603,232	2,156,500
Total liabilities other than provisions		2,291,258	2,806,390
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		22,420,281	21,078,991
Contractual obligations, contingencies, etc.	7		
Securities	8		

# Notes

DKK	2015/16	2014/15
1 Staff costs		
Wages and salaries	12,913,356	13,200,540
Pensions	1,216,928	915,147
Other social security costs	393,211	65,239
Other staff costs	0	85,822
	14,523,495	14,266,748
2 Amortisation and depreciation		
Amortisation of intangible assets	188,450	183,497
Depreciation of property, plant and equipment	1,330,454	1,196,433
Gains/losses on disposals	54,096	-326,974
	1,573,000	1,052,956
3 Financial income		
Interest income from group entities	200,969	206,314
	200,969	206,314
4 Tax on profit for the year		
Current tax for the year	668,607	522,630
Adjustment of deferred tax	-99,807	27,148
Adjustment in respect of previous years	60,359	38,518
	629,159	588,296

## **Notes**

### 5 Intercompany receivable

Out of the intercompany receivable, an amount of DKK 10,855 thousand falls due after one year (2015: DKK 9,497 thousand)

## 6 Equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Balance at 1 April 2015 Profit for the year	149,007	18,096,447 1,883,569	18,245,454 1,883,569
Balance at 31 March 2016	149,007	19,980,016	20,129,023

## 7 Contractual obligations, contingent liabilities, etc.

## Contractual obligations

At the balance sheet date, yearly rental obligations amounted to DKK 270 thousand for the period of interminability. The rental agreement is interminable until 1 October 2016.

#### 8 Securities

The Company has provided bank guarantees at an amount of DKK 508 thousand regarding rental obligations.